– Львів, 1932. – С. 75–76; Гірняк н. Останній акт Української Галицької Армії. –
Нью-Йорк, 1958. – С. 9–99.

16 Российский государственный военный архив (РГВА). – Ф. 199. – Оп. 3. – Д. 12а. – Л. 1,
5, 12.

17 Кравс А. За українську справу. – Львів, 1937. – С. 86–87.
18 Галицький комуніст. – 1920. – 17, 21 березня; 3 квітня; Денник Начальної команди Галицької

армії. – С. 228–229.
19 РГАСПИ. – Ф. 1. – Оп. 61. – Д. 1. – Л. 37.
20 Великий Жовтень і громадянська війна на Україні. – Київ, 1987. – С. 129.
21 Литвин М., науменко К. Військова еліта Галичини. – Львів, 2004. – С. 7–19.
22 Российский государственный архив социально-политической истории (РГАСПИ).